

[1] Ղուրս գրման ամսաթիվ			Հարկային հաշիվ (ապրանքների մատակարարման)	[2] Սերիա	[3] Համար
15	Ապրիլ	2021 թ.		Ա	5197901920
[4] Մատակարարման ամսաթիվ				Ճշգրտվող հաշվի	
15	Ապրիլ	2021 թ.		Սերիա	Համար
			Ճշգրտվող հաշվի դուրս գրման ամսաթիվ		
Պայմանագիր		[5] Կնքման ամսաթիվ	[6] Համար		
[7] Լրացուցիչ տվյալներ (պայմաններ)					
[7.1] ՀՆՄ կտրոնի համար					

Ապրանքներ մատակարարող (առաքող) անձի									
[8] Հարկ վճարողի հաշվառման համարը (ՀՎՀՀ)	2	7	8	9	7	3	6	8	
[9] Անվանումը	ԼՈՒՄԻՆԵ ՀՈՎՍԵՓՅԱՆ Անհատ ձեռնարկատեր (ԱԶ)								
[10] Ավելացված արժեքի հարկ վճարողի հաշվառման համարը	2	7	8	9	7	3	6	8	/ 1
[11] Բանկային տվյալները	ԱԿԲԱ-ԿՐԵՂԻՏ ԱԳՐԻԿՈՒ ԲԱՆԿ ՓԲԸ N 220259607640000 "Մայաթիա" մասնաձյուղ								
[12] Գտնվելու վայրը (հասցեն)	ԵՐԵՎԱՆ ԱԶԱՓՆՅԱԿ ԱԶԱՓՆՅԱԿ ԹԱՂԱՄԱՄՆԱԶԱՐԲԵԿՅԱՆ ԹՂՄ. 12/12								
[13] Վայրը, որտեղից ապրանքները մատակարարվում են	ԵՐԵՎԱՆ ԱԶԱՓՆՅԱԿ Մարզարյան 22 դիմաց								
[14] Լրացուցիչ տվյալներ									

Ապրանքներ ձեռք բերող անձի										
[15] Հարկ վճարողի հաշվառման համարը (ՀՎՀՀ) (ֆիզիկական անձի անձնագրի սերիան և համարը)	0	2	6	2	9	0	8	1		
[16] Ավելացված արժեքի հարկ վճարողի հաշվառման համարը										
[17] Անվանումը	«ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ ՖԻՆԱՆՍՆԵՐԻ ԼԱԽԱՐԱՐՈՒԹՅԱՆ ԱՇԽԱՏԱԿԱԶՄ» Պետական կառավարչական հիմնարկ									
[18] Բանկային տվյալները	N									
[19] Գտնվելու վայրը (հասցեն)	ԵՐԵՎԱՆ ԿԵՆՏՐՈՆ ԿԵՆՏՐՈՆ ԹԱՂԱՄԱՍ									
[20] Լրացուցիչ տվյալներ										
[21] Ում միջոցով	Անուն, ազգանուն		Համար							
	Լիազորագիր		Ամսաթիվ							
[22] Ապրանքների մատակարարման (առաքման) եղանակը										
[23] Մատակարարվող (առաքվող) ապրանքների նշանակման վայրը (հասցեն)	Երևան, Մ.Ադամյան 1									

[24] Մատակարարվող ապրանքների քանակի և վճարման ենթակա գումարի հաշվարկը											
N	Ապրանքի անվանումը	Զափման միավորը	Քանակը	Միավորի գինը	Զեղչ(%)	Արժեքը	Տարա	ԱԱՀ դրույթաչափը (%)	ԱԱՀ գումար	Ընդամենը	Այդ թվում՝ բնագույ. հարկ
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	Կողպեք	հատ	3	4166.666		12500		20	2500	15000	
2	Միֆոն ճկուն խողովակով 40*40/50	հատ	8	1625		13000		20	2600	15600	
3	Միֆոն ճկուն խողովակ KALDO 1-1/4 120սմ	հատ	8	1166.66667		9333.33		20	1866.67	11200	
4	Ծորակի քիթ	հատ	8	958.33333		7666.67		20	1533.33	9200	
5	Ծորակ DIABLO /1 տեղ	հատ	6	2083.33333		12500		20	2500	15000	
6	Փական թիթեռաձև 1/2	հատ	6	1666.66666		10000		20	2000	12000	
7	Փական 1/2-1/2 KALDO	հատ	6	1500		9000		20	1800	10800	
8	Խողովակ ճկուն KALDO /60 սմ	հատ	12	1458.33333		17500		20	3500	21000	

9	Զուգարանակոնքի լողան	հատ	5	1458.3333 3		7291.67		20	1458.33	8750	
10	Զուգարանակոնքի մեխանիզմ	հատ	5	4583.3333		22916.67		20	4583.33	27500	
11	Զուգարանակոնքի մեխանիզմ	հատ	4	4500		18000		20	3600	21600	
12	Դռան արգելաբ մագնիսական	հատ	12	1083.3333 3		13000		20	2600	15600	
13	Վարագույրի կախիչի արգելանք	հատ	10	12.5		125		20	25	150	
14	Խողովակ ճկուն KALDO 120սմ	հատ	6	2166.6666 6		13000		20	2600	15600	
15	Աշխատանքային ձեռնոցներ	հատ	40	250		10000		20	2000	12000	
16	Ծորակի ճկուն խողովակի միջուկ	հատ	15	541.66666		8125		20	1625	9750	
17	Թել տուկի	հատ	4	1250		5000		20	1000	6000	
18	Հոսանքի լար պղնձե ջղերով՝ 2.5մմ	մ	100	183.33333		18333.33		20	3666.67	22000	
19	Սկոբ N 3	հատ	300	4.16666		1250		20	250	1500	
20	Էլ.հոսանքի տուկի	հատ	15	50		750		20	150	900	
21	Կոթառ պատի E27	հատ	30	416.6667		12500		20	2500	15000	
22	Սև ցեմենտ M 400	կգ	300	44.16667		13250		20	2650	15900	
23	Ավազ	խմ	0.25	16666.666 7		4166.67		20	833.33	5000	
24	Շեն գիպսային շաղախ 30կգ /գիպսոնիտ/	պար կ	120	66.66664		8000		20	1600	9600	
25	Նեղուկ ապակի SPUTNIK 1.4 կգ	կգ	2	1333.3333		2666.67		20	533.33	3200	
26	Կտրող սկավառակ	հատ	4	541.66666		2166.67		20	433.33	2600	
27	Ձեռքի գործիք ուղղորդիչ 1.5մ	հատ	1	2416.6666 6		2416.67		20	483.33	2900	
28	Գլանիկ 250սմ/12 մմ	հատ	2	1750		3500		20	700	4200	
29	Մածկաթիակ 180մմ TOTAL	հատ	1	1458.33		1458.33		20	291.67	1750	
30	Պարկ	հատ	50	66.66666		3333.33		20	666.67	4000	
31	Ներկարարական վրձին- N3 ECO	հատ	2	583.33333		1166.67		20	233.33	1400	
32	Յուղաներկ ALVAN կիսափայլուն PRINCE 4կգ.	հատ	1	7166.67		7166.67		20	1433.33	8600	
33	Քսահարթիչ կապրոնի 14*28	հատ	2	583.33333		1166.67		20	233.33	1400	
34	UNLU լուծիչ 1լ	լիտր	1	916.66666		916.67		20	183.33	1100	
35	Մխտանհանիչ հեղուկ նյութ KROT DEKON 1լ.	հատ	2	666.66666		1333.33		20	266.67	1600	
36	Նախաներկ DEKON G 10լ	հատ	1	3500		3500		20	700	4200	
37	Կողպեքի բռնակ մեխանիզմով	հատ	1	4166.6666 6		4166.67		20	833.33	5000	
38	Փական	հատ	4	500		2000		20	400	2400	
39	Գիպսաստվարաթղթի սալ 9.5 KNAUF	հատ	4	2083.3333		8333.33		20	1666.67	10000	
40	Գիպսաստվարաթղթի սալի պրոֆիլ F 47 4մ	հատ	10	766.6666		7666.67		20	1533.33	9200	
41	Խցակ N 8	հատ	50	4.16666		208.33		20	41.67	250	
42	Պտուտակ 4*70	հատ	50	8.33333		416.67		20	83.33	500	
43	Տազիկ մեծ	հատ	1	1458.33		1458.33		20	291.67	1750	
44	Խծուծ	հատ	3	500		1500		20	300	1800	
45	Ներկ ֆասադային DEKON F	կգ	75	191.6667		14375		20	2875	17250	
46	Մակառ	հատ	100	208.33333		20833.33		20	4166.67	25000	
Ընդամենը						338958.35	X	X	67791.65	406750	

Դուրս գրող՝

HOVSEPYAN LUSINE 6502860400

սեռուր, ազգանունը

Ստացող

պաշտոնը ստորագրությունը (անունը, ազգանունը)

պաշտոնը ստորագրությունը (անունը, ազգանունը)

15/04/2021 15:15:18